ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования    Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

22 октября  2019 года                                                                                            № 118/1

Об утверждении формы, текста и количества приглашений на
досрочные  выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

 	Руководствуясь п.2 ст.64 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со сметой расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области), утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) от 18.10.2019 года №117/3 «Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва» для оповещения избирателей о дне, времени и месте голосования, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:
1.Утвердить форму и текст приглашения на досрочные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва  (приложение).
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) О.Н.Кротовой заказать приглашения для оповещения избирателей о дне, времени и месте голосования в количестве 11300 штук по избирательным  округам №№18-21.
 3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                                             О.Н.Кротова

Секретарь ТИК                                                                                              Ю.В.Тимофеева